w sprawie ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej Powiatu Starogardzkiego 
, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Dom Pomocy Społecznej w Rokocinie, ul. Parkowa 4 – 7 979,39 zł (słownie: siedem tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 39/100),”; 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Dom Pomocy Społecznej w Szpęgawsku im. Dr Józefa Marcelego Kopicza, ul. Kasztanowa 23 – 
6 835,43 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych 43/100).”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, 
w którym zostało ogłoszone. 

Starosta Starogardzki